
Povrchové úpravy
ODBORNÝ ČASOPIS PRO PRŮMYSL, STAVEBNICTVÍ
A ŘEMESLNÍKY VYDÁVANÝ OD ROKU 1961

CHARAKTERISTIKA:
Jedná se o první barevný odborný časopis v oboru povrchových úprav, jehož vydava-
telem je LD, s.r.o. – PRAGER PUBLISHING. V tomto časopisu publikují teoretické 
a praktické poznatky přední odborníci z příslušných domácích a zahraničních firem, 
výzkumných, vývojových a pedagogických pracovišť. Během více než šesti desítek let 
své existence se časopis stal uznávaným odborným periodikem, které odebírá převážná 
většina pracovišť spjatých s oborem povrchových úprav.
Časopis je periodikem otevřeným všem odborným názorům z uvedených oborů, firem 
a pracovišť.

CÍLOVÉ SKUPINY:
• Technologové povrchových úprav v průmyslových podnicích
• Výrobci a dodavatelé kompletních technologií (stříkací kabiny, vypalovací pece, elektroforézy, dopravníkové systémy, tryskací zařízení atd.)
• Projekční a poradenské firmy
• Firmy zajišťující smluvní lakování
• Malířské a lakýrnické aplikační firmy a řemeslníci
• Výrobci a dodavatelé barev, omítek, stěrek, tmelů, nátěrových hmot a ostatních materiálů pro povrchové úpravy ve 

stavebnictví a v průmyslu
• Vysoké a střední odborné školy a učiliště. 

CENÍK INZERCE

www.povrchoveupravy.cz

DALŠÍ TYPY INZERCE
•  vklady, vlepy, vzorky 

produktu
• přebaly
•  zařazení PR článku nebo 

firemních informací
•  možnost vydání tématické 

přílohy dle požadavku
• reprinty
• další možnosti dle dohody

INZERCE V ČASOPISU
Plošná inzerce v tištěném 
vydání je navíc zdarma 
uveřejněna na našem 
webu, stejně tak i PR články. 
PR články jsou účtovány 
poloviční sazbou za stranu 
dle níže uvedeného ceníku 
inzerce. V případě, že k PR 
článku bude objednána 
inzerce, bude PR článek 
zveřejněn zdarma.

INFORMACE A OBJEDNÁVKY INZERCE
brzobohata@prager-print.cz
redakce@povrchoveupravy.cz

+420 602 377 675
+420 603 257 023

LD, s.r.o. – TISKÁRNA PRAGER
Elišky Přemyslovny 1335
156 00 Praha 5 - Zbraslav

UMÍSTĚNÍ
do textu - A4

ČISTÝ FORMÁT
210 X 297 mm

ZÁKLADNÍ CENA
22 000,00 Kč

UMÍSTĚNÍ 
4. strana obálky A4

ČISTÝ FORMÁT:
210 X 297 mm

ZÁKLADNÍ CENA
35 000,00 Kč

UMÍSTĚNÍ
do textu - 1/2 A4

ČISTÝ FORMÁT:
210 X 148 mm

ZÁKLADNÍ CENA
14 000,00 Kč

UMÍSTĚNÍ
2. strana obálky A4

ČISTÝ FORMÁT:
210 X 297 mm

ZÁKLADNÍ CENA
32 000,00 Kč

2
strana
obálky

UMÍSTĚNÍ
1. strana obálky A4

ČISTÝ FORMÁT:
210 X 232 mm

ZÁKLADNÍ CENA
40 000,00 Kč

1
strana
obálky

UMÍSTĚNÍ
3. strana obálky A4

ČISTÝ FORMÁT:
210 X 297 mm

ZÁKLADNÍ CENA
30 000,00 Kč

3
strana
obálky

4
strana
obálky

PERIODICITA: 4x ročně

INZERTNÍ PODKLADY
•  tiskové PDF, rozlišení min. 300 dpi, u inzerátu 

na spad – 5 mm z každé strany pro ořez
•  požadujete-li zpracování inzerátu: obrázky 

v rozlišení min. 300 dpi, texty ve formátu Word


